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03/07/2009

07/07/2009

10/07/2009

13/07/2009

13/07/2009

14/07/2009

17/07/2009

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

GUARDIAN LEGAL SERVICES, S.A. DE C.V.

MASTERPRINT, S.A. DE C.V.

DISESCO, S.A. DE C.V.

COMUNICACIONES UNIVERSALES, S.A. DE C.V.

DECO, S.A. DE C.V.

HEDMAN-ALAS EL SALVADOR, S.A. DE C.V

A. C. N., S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

GUARDIAN LEGAL SERVICES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

MASTER PRINT, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

DISESCO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

COMUNICACIONES UNIVERSALES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DESARROLLOS CONTINENTAL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE     EN LIQUIDACION

HEDMAN-ALAS EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

A. C. N., SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

117

77

74

13

21

102

51

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

2440

2442

2444

2445

2445

2445

2448

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

448

314

408

43

83

399

211

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

453

319

413

50

88

406

218

a

a

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

ESCRITURA DE LIQUIDACION

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION

ESCRITURA DE LIQUIDACION
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17/07/2009

20/07/2009

20/07/2009

24/07/2009

28/07/2009

21/08/2009

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

FCB EL SALVADOR PUBLICIDAD, S.A. DE C.V.

INVERSIONES NAHUATL, S.A. DE C.V.

INVERMAN, S.A. DE C.V.

EL MALECON, S.A. DE C.V.

ABACSA, S.A DE C.V.

CUEVA, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

FOOTE CONE Y BELDING EL SALVADOR PUBLICIDAD, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES NAHUATL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE     EN LIQUIDACION

INVERSIONES EL MANGLAR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE     EN LIQUIDACION

EL MALECON, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

ABACSA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

CUEVA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

52

104

4

25

4

58

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

2448

2448

2449

2451

2453

2460

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

219

474

9

150

28

250

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

225

480

13

160

38

259

a

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.
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26/08/2009FechaMULTIMERK, S.A. DE C.V.Abreviatura

MULTIMERCADOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACIONDenominación

28Inscripción 2462Libro 109Páginas 118a

SALVADOREÑANacionalidad

LIQUIDACION.


